ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

Ofício n° 08612012-GAB

Bento Gonçalves, 14 de maio de 2012.

Senhor Secretário:

Ao cumprimentá-lo, enviamos cópia das Indicações

protocoladas sob os números 163, 164 e 16512012, de autoria do Vereador Gilmar

Pessutto - PSDB, tendo sido as mesmas acolhidas na Sessão Ordinária realizada no dia

14 de maio de 2012, o qual solicita limpeza de bocas-de-lobo e realização de reparos no

calçamento nos locais que nomina, conforme anexo.

Ao responder favor mencionar o número deste ofício.

Certos de sua atenção ao presente, manifestamos nossos

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

2
Vereador V 4  LDECIR-RUBBO

Presidente

Ilmo. Senhor
ALEX BARETTA
Secretário Municipal de Viação e Obras Públicas
Bento Gonçalves

	Page 1